CÔNG TY [...]

Số:
V/v: Khôi phục tài khoản quản trị

trên hệ thống VNACCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi:  - TỔNG CỤC HẢI QUAN​
                 - CỤC CNTT & THỐNG KÊ HẢI QUAN

Chúng tôi: CÔNG TY [..] trong quá trình thực hiện các thủ tục hải quan trên hệ thống
VNACCS đã gặp phải khó khăn do chứng thư số hiện tại đã hết hạn.

Để khắc phục tình trạng trên và đảm bảo công việc được diễn ra liên tục, chúng tôi đã
tiến hành làm mới chứng thư số. Nay chúng tôi trình công văn này đến Tổng Cục Hải
Quan và Cục CNTT & Thống Kê Hải Quan, để xin được khôi phục lại tài khoản quản trị
trên hệ thống VNACCS với các thông tin của doanh nghiệp như sau:

-​Tên doanh nghiệp:
-​Địa chỉ:
-​Mã số thuế:
-​Số serial chứng thư số cũ:
-​Số serial chứng thư số mới:
-​Thông tin người nhận phản hồi:

o​ Họ và tên:
o​ Số điện thoại:
o​ Email:

Rất mong nhận được sự hỗ trợ kịp thời từ phía Tổng Cục Hải Quan và Cục CNTT &
Thống Kê Hải Quan để thuận lợi trong việc khai báo hoạt động xuất nhập khẩu.

Trân trọng,

Nơi nhận:

-​Như trên;
-​Lưu VP.

, ngày   tháng   năm 20

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA
TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu )